



TAMBASA - Matriz
 ENDEREÇO: V M MANOEL JACINTO COELHO JUNIOR
 BAIRRO: TAPERA
 CIDADE: CONTAGEM
 CEP: 32150-245 FONE: 3133590000
 TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A

Nº: SN
 UF: MG

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA
 Nº 20668439
 SÉRIE 1
 FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO
 3124 0417 3592 3300 0188 5500 1020 6684 3912 7912 4317
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 131245910619984 12/04/2024 16:46:20-03:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 VEN. COME.
 PEDIDO
 891235/34142.02630 02/04 (71P) 2.51206
 INSCRIÇÃO ESTADUAL
 1860057420087

6392872R067 GPS: -18.5884 -46.5200
 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA

CNPJ
 17.359.233/0001-88

CONSELHO DE SEGURANCA PUBLICA DE PATOS DE MINAS

ENDEREÇO
 RUA DORES DO INDAIA Nº 17
 COMPLEMENTO
 ANDAR 10
 PATOS DE MINAS
 CEP 38700-140 FONE/FAX 34 9839-5052 UF MG

CNPJ/CPF
 04.371.553/0001-01
 BAIRRO/DISTRITO
 CENTRO
 INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DE EMISSÃO
 12/04/2024
 DATA DE ENTRADA/SAÍDA
 13/04/2024
 HORA DE SAÍDA

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL
 ENDEREÇO Nº BAIRRO/DISTRITO CNPJ/CPF INSC. ESTADUAL
 MUNICÍPIO CEP FONE/FAX UF

FATURA / DUPLICATA

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
001	21/04/2024	5.489,84									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	5.658,19	VALOR DO ICMS	1.018,48	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	5.498,38
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	16,53	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	7,99	VALOR TOTAL DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	5.489,84

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL
 ENDEREÇO Nº BAIRRO/DISTRITO CNPJ/CPF UF INSC. ESTADUAL
 QUANTIDADE 12 ESPÉCIE A GRANEL MARCA NÚMERO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO
 57,550 56,980

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO	A	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V. UNIT. DESC.	V. TOTAL	BC ICMS	BC.ICMS ST	V. ICMS V. IPI	V. ICMS ST	ICMS IPI
035240	D	NO-BREAK C/ESTAB. 720VA 220V INTEL GTIN:7896637669542 TAM:0,21x0,15x0,35	85044040	200	5102	UN	11,00	439,97	4.839,67	4.989,99		898,20		18,00
004266	F	BUCHA FIXACAO 06 C/ANEL GTIN:7898937188099 TAM:0,07x0,18x0,20	39259090	000	5102	%O	1,00	27,07	27,07	27,04		4,87		18,00
022463	F	CONECTOR HASTE COBRE1/2-5/8LETEC20 GTIN:7898417907226 TAM:0,02x0,13x0,16	85359090	000	5102	PT	1,00	70,05	70,05	69,95		12,59		18,00
081498	F	FILTRO LINHA 5 TOM.BIV.PP 3X0.75 GTIN:7899278900319 TAM:0,05x0,08x0,31	85363090	000	5102	UN	11,00	18,98	208,78	218,28		39,29		18,00
094634	F	BARRAMENTO MONOFASICO.63A 12POL JNG GTIN:7898488024433 TAM:0,02x0,05x0,22	85444900	200	5102	UN	6,00	11,37	68,22	68,15		12,27		18,00
094635	F	BARRAMENTO BIFASICO.63A 12POL JNG GTIN:7898488024440 TAM:0,03x0,01x0,22	85444900	200	5102	UN	11,00	22,45	246,95	246,55		44,38		18,00
123794	F	PARAFUSO CHIP4,0X16 ALBRAS C500 GTIN:7895458109404 TAM:0,09x0,07x0,09	73181500	200	5102	CX	1,00	14,55	14,55	14,82		2,67		18,00
123809	F	PARAFUSO CHIP4,0X35 ALBRAS C500 GTIN:7895458109442 TAM:0,09x0,09x0,13	73181500	200	5102	CX	1,00	23,09	23,09	23,41		4,21		18,00
								0,07						

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Mercadoria para uso e consumo e/ou ativo imobilizado, base de calculo do ICMS conforme art. 26 do E-PTA-RE N: 45.000010273-87.. Serv Transp Orig MG Dest MG: Preço 180,90 de responsabilidade do remetente. A prestacao de servico de transporte interestadual e interna esta amparada pela Isencao prevista nos itens 122 e 162 da parte 1 do Anexo X do RICMSMG/2023. TRANSPORTADOR: Pedro Paulo Rodrigues, ENDEREÇO: Rua Pedra Sideral / Belo Horizonte - MG, Placa: PUS6154. ICMS ST CALC CONF AUTORIZACAO PROVISORIA, PTA 45.000010273-87. PGO: (71P) 5.489,84 EM 21/04/24. , GER: Albert 662/izabel. (1)ANEXO I ITEM 7 ALIQ 18% RICMS/2023. (11)ANEXO I ITEM 7 ALIQ 18% RICMS/2023. Trib.Aprox 1.637,39 Federal e 991,15 Estadual. Fonte 24.1.C IBPT PRAZO VALIDADE 10 (DEZ) DIAS, IMPRORROGAVEL. RE SRF/METROP. N 13980021,PTA N 1600009664-67

RESERVADO AO FISCO

*Agendado pl 19/04/2024 c/c 80.910 BB
 (Olho Verde)*



Emissão de comprovantes - 3o nível

G3311909243894041
19/04/2024 09:32:4819/04/2024 - BANCO DO BRASIL - 09:32:49
019000190 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONSELHO S P PATOS MINAS
AGENCIA: 0190-2 CONTA: 80.910-1

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

0339907800308000011644750801019896930000548984

BENEFICIARIO:

TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BA

NOME FANTASIA:

TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLO

CNPJ: 17.359.233/0001-88

BENEFICIARIO FINAL:

TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLO

CNPJ: 17.359.233/0001-88

PAGADOR:

CONSELHO DE SEGURANCA PUBLICA DE PA

CNPJ: 04.371.553/0001-01

NR. DOCUMENTO	41.901
DATA DE VENCIMENTO	21/04/2024
DATA DO PAGAMENTO	19/04/2024
VALOR DO DOCUMENTO	5.489,84
VALOR COBRADO	5.489,84

NR.AUTENTICACAO 4.320.151.F13.9F9.A10

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e demais canais de atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: JD210980 NADIA BORGES FERNANDES RODRIGUES.



03399.07800 30800.000116 44750.801019 8 96930000548984

VENCIMENTO: 21/04/2024

Autenticação mecânica - RECIBO DO PAGADOR

Pagador
CONSELHO DE SEGURANCA PUBLICA DE PATOS DE MINAS

Beneficiário
TEC ARM MIGUEL BARTOLOMEU SA - DIV GB ATACADISTAS
17359233000188

Endereço Beneficiário
V.M. MANOEL JACINTO C. JR. SN - TAPERA - CONTAGEM - MG - CEP: 32150-245

Agência / Cód. Beneficiário
2048 / 78030-8

Nosso Número
0000011447508

Nº do Documento
20668.439/1

Valor do Título
5.489,84

Este recibo somente terá validade com a autenticação mecânica ou acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento através do cheque nr. do Banco. Esta quitação terá validade após o pagamento do cheque pelo Banco Pagador.

DESTAQUE AQUI ↓

DESTAQUE AQUI ↓

DESTAQUE AQUI ↓

DESTAQUE AQUI ↓



033_7 03399.07800 30800.000116 44750.801019 8 96930000548984

Local de Pagamento
Pagavel em qualquer agencia bancaria ate o vencimento.

Vencimento 21/04/2024

Beneficiário
TEC ARM MIGUEL BARTOLOMEU SA - DIV GB ATACADISTAS 17359233000188

Agência Código Beneficiário
2048 / 78030-8

Data Documento
12/04/2024

Nº do Documento
20668.439/1

Espécie Doc.
DM

Acelte
N

Data Processamento
15/04/2024

Nosso Número
0000011447508

Uso do Banco

Carteira
RCR

Espécie
REAL

Quantidade

Valor

(=) Valor Documento
5.489,84

(-) Desconto / Abatimento

Instruções (Todas informações deste Boleto são de exclusiva responsabilidade do beneficiário)

COBRAR R\$16,47 DE JUROS DE MORA POR DIA CORRIDO DE ATRASO.

PAGAVEL EM BANCO ATE O NONO DIA CORRIDO apos o vencimento. PROTESTAR NO DECIMO DIA CORRIDO.

Nao dispensar encargos de mora. Pagamento exclusivamente em banco.

NAO utilizar pagamento via DOC, transferencia bancaria, transferencia via PIX e deposito, pois nosso sistema nao identifica estes pagamentos.

Nao pagar a terceiros ou representantes, sem autorizacao da Empresa.

EVITE FRAUDES EM BOLETOS: Caso necessario atualizar boleto faze-lo ate o nono dia corrido somente no site do banco cobrador.

Nunca usar sites de pesquisas ou atalhos. Duvidas ligar no numero indicado na Nota Fiscal.

(+) Mora / Multa

(+) Valor Cobrado
5.489,84

Pagador
CONSELHO DE SEGURANCA PUBLICA DE PATOS DE MIN 04.371.553/0001-01 6392872
RUA DORES DO INDAIA,17 Rep: 1.2.51206
CENTRO Ref: PROXIMO CDL
38700-140 PATOS DE MINAS MG

VENCIMENTO: 21/04/2024
BOLETO: 1 DE 1

Código de Baixa

Sacador Avalista



Autenticação mecânica / Ficha de compensação



COMPROVANTE DE ENTREGA

PACOTE : 891235
RELAÇÃO: R67
NÚMERO : 67

Emissão: 12/04/2024

CLIENTE

CONSELHO DE SEGURANCA PUBLICA DE PATOS DE MIN CNPJ: 04.371.553/0001-01 CODIGO: 06392872-8

INFORMAÇÕES DA VENDA

NF 20668439 = R\$ 5.489,84 EM 1 PARCELA

(71P) 5.489,84 EM 21/04

DECLARAÇÃO

Recebi as mercadorias constantes da nota fiscal acima citada e declaro tê-las recebido em perfeito estado estético (não apresentando arranhões, amassados ou partes quebradas). Atenção! Conferir as mercadorias no ato da entrega. Não aceitaremos reclamações posteriores. Recebi também o(s) boleto(s) para pagamento bancário.

Evite fraudes em boletos: Caso necessário atualizar boleto fazê-lo somente no site do banco cobrador. Nunca usar sites de pesquisas ou atalhos. Dúvidas ligar no número indicado na nota fiscal. Sr. Cliente, para evitar transtornos, mantenha atualizado o seu cadastro sob pena de protesto de título na praça indicada pelo banco portador.

Autorizo a TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A CNPJ 17.359.233/0001-88, a tratar e compartilhar meus dados pessoais com seus fornecedores e terceiros com base no art. 7º, I e IX da Lei nº 13.709/2018 (Lei Geral de Proteção de Dados) com a finalidade, entre outras, de facilitar o processo de garantias ou devolução de produtos.

Estou ciente do descrito acima e autorizo o compartilhamento dos meus dados.

ENTREGADOR

PEDRO PAULO RODRIGUES



DATA

Nº CPF

NOME DO RECEBEDOR(LEGÍVEL)

ASSINATURA

OBSERVAÇÃO: (Cheques recebidos, anotar: Banco, Agência, Nº Cheque, Nº Conta, Valor, Data Depósito)

PONTO REFERÊNCIA (Nunca válido como outras instruções de entrega, só entregar no endereço da N.F.)

*